

Lavori di : Realizzazione campi sportivi c/o ITT Marco Polo Firenze (FI)

Nr	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	n.	lungh.	largh.	h	Quantità	IMPORTI	
								unitario	TOTALE
ALLESTIMENTO E PREPARAZIONE SOTTOFONDI									
1	SCAVO DI SBANCAMENTO con accatastamento in area di cantiere zona area a verde compattato con idonei rulli fino al raggiungimento della densità non inferiore al 90% dela densità massima ottenibile con sulla prova AASHO modificata. SP cm 30,								
	Campo Sportivo	mc		36	18	0,3	194,40		
	Pista Atletica	mc		40	4,8	0,3	57,60		
	SOMMANO...	mc					252,00	€ 10,00	€ 2.520,00
2	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA dei rilevati preparato mediante compattazione con rulli idonei fino a fara raggiungere al piano un valore della densità non minore del 25% di quella massima della prova AASHO modificata.								
	Campo Sportivo	mq		36	18		650,00		
	Pista Atletica	mq		40	4,8		192,00		
	SOMMANO...	mq					842,00	€ 3,50	€ 2.947,00
3	Fornitura e posa in opera di TESSUTO NON TESSUTO avente le seguenti caratteristiche: a) peso minimo 200g./mq. B) resistenza minima a trazione (controllata in due direzioni ortogonali) kg. 45/5 cm., allungamento massimo 38%, comprese legature, sfrido e sovrapposizione dei teli per almeno 30 cm., regolarizzazione della superficie di appoggio ed ogni altro onere e magistero per dare all'opera il titolo finito a completa regola d'arte.								
	Campo Sportivo	mq		36	18		650,00		
	Pista Atletica	mq		40	4,8		192,00		
	SOMMANO...	mq					842,00	€ 2,00	€ 1.684,00
4	Formazione di strato di sabbia riciclata steso con motolivellatore laser per impostare le corrette pendenze , compreso rullatura con rullo statico da ton. 12/14. spessore 25cm								
	Campo Sportivo	mq		36	18		650,00		
	Pista Atletica	mq		40	4,8		192,00		
	SOMMANO...	mq					842,00	€ 10,20	€ 8.588,40
5	Aggiunta di cemento al sabbione riciclato per stabilizzazione per il gioco del basket								
	Campo Sportivo	mq		36	18		650,00		
	Pista Atletica	mq		40	4,8		192,00		
	SOMMANO...	mq					842,00	€ 8,00	€ 6.736,00
6	Fornitura e posa in opera di plinti di fondazione prefabbricati, dim. cm.100x100x100, compreso scavo di alloggiamento, provvisti di alloggiamento di bussola per BASKET (non compresa all'interno di questa voce)								
	SOMMANO...	cad					4,00	€ 850,00	€ 3.400,00
7	Realizzazione di basamenti per pali di recinzione e predisposizioni per cancelli, realizzati in terreno vegetale mediante trivella per escavatore e successiva posa di dima con tubazione in pvc diam. 90 e getto di cemento della stessa per creazione plinto								
	SOMMANO...	cad					50,00	€ 70,00	€ 3.500,00
8	Fornitura e posa in opera di plinti di fondazione prefabbricati, dim. cm.60x60x60, compreso scavo di alloggiamento, provvisti di alloggiamento di bussola per tendirete								
	SOMMANO...	cad					2,00	€ 500,00	€ 1.000,00
9	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA dei rilevati preparato mediante compattazione con rulli idonei fino a fara raggiungere al piano un valore della densità non minore del 25% di quella massima della prova AASHO modificata.								
	Campo Sportivo	mq		36	18		650,00		
	Pista Atletica	mq		40	4,8		192,00		
	SOMMANO...	mq					842,00	€ 6,21	€ 5.228,82
10	Fornitura e posa di canale di drenaggio , sistema di aggancio tra canalette ad incastro maschio e femmina comparsa la fornitura di griglia in metallo a feritoie classe di carico secondo la EN 1433 B125 misure 154x200x1000 compreso eventuale scavo, livelletta e rinfiacco in cls .								

Nr	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	n.	lungh.	largh.	h	Quantità	IMPORTI	
								unitario	TOTALE
	Perimetro campo			36	18		108,00		
	SOMMANO...	ml					108,00	€ 50,00	€ 5.400,00
11	Provvista e posa in opera di CORDONATO CLS cm. 15 realizzato con elementi dritti o curvi prefabbricati di cls. vibrato formato con cemento R 425 in ragione di 5,00 q.li ogni mc., della sezione di cm. 15x25x100, compeso lo scavo occorrente, il sottofondo in calcestruzzo di cemento dosato con q.li 2,00 dicemento R 325 ogni mc. 040 mc. di sabbia e 0,80 di ghiaietto ben lavati e di adeguate caratteristiche meccaniche , compeso il rinfiacco eseguito cn calcestruzzo di cemento delle stesse caratteristiche, la stuccatura dei giunti, compreso ogni altro onere e magistero per dare all'opera il titolo finito a completa regola d'arte								
	Perimetro pista atletica			40	5		90,00		
	SOMMANO...	ml					90,00	€ 25,00	€ 2.250,00
12	Rimozione della recinzione esistente (pali, cancelli e rete)								
	SOMMANO...	cad					1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
13	Trasporto, carico e scarico materiali demoliti o scavati alla pubblica discarica compresi oneri di smaltimento.								
	SOMMANO...	cad					1,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00

[illegible]

[illegible]

[illegible]